
Petak, 21. veljače 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 119 - broj 3 

OPĆINE 
Općina Baška 

1. 
Na temelju članka 29. Zakona o prostornom uređenju 

(»Narodne novine« broj 30/94), Programa mjera za unapre
đenje stanja u prostoru Općine Baška, te Generalnog plana 
uređenja naselja Baška (»Službene novine« Županije pri
morsko-goranske broj 33/96) Općinsko poglavarstvo Op
ćine Baška, na sjednici održanoj dana 10. veljače 1997. 
godine donijelo je 

O D L U K U 
o usvajanju arhitektonsko-urbanističkog rješenja 

zone 73 po GPU naselja Baška 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe
nim novinama« Županije primorsko-goranske. 

KLASA: 350-02/97-01/4 
UR.BROJ: 2142-03-97-1 
Baška, 10. veljače 1997. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE BAŠKA 

Načelnik 
Općine Baška 

Marijan Dekanić, v.r. 


